_____________________________________

ПРИКАЗ № _

_________
__________

В соответствии с положениями статьи 74 Трудового кодекса РФ __________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Увеличить размер __________________________________________________________________________ в связи с изменением организационных и технологических условий труда, которые привели к увеличению нагрузки сотрудников.

2. С_____________________________________________________________________ установить следующие месячные оклады:
· ___________________________________;
· _______________________________________;
· _____________________________________.

3. _________________________________ обеспечить начисление зарплаты с учетом повышения окладов начиная с _ ____________ года.

____________________
______________
 __________

С приказом ознакомлен(а):

_________________
______________
 ____________